
Strona 1 z 2 

 

Płock, 27.09.2024 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.19.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego pn. „Dostawa 

sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawców: 

 

a) dla Części 1. Dostawa i uruchomienie serwerów wirtualizacyjnych z repozytorium 

backupu: 

Storio Sp. z o.o. sp. k., ul. Reformacka 25, 32-020 Wieliczka, 

- cena ofertowa brutto: 285 360,00 zł, 

- gwarancja: 84 miesiące. 

b) dla Części 2. Dostawa komputerów stacjonarnych oraz komputerów przenośnych: 

„Alltech” – spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 74 476,50 zł, 

- gwarancja: 36 miesięcy. 

c) dla Części 3. Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego A3 kolor: 

„PRINT SOLUTION” CYFROWE ROZWIĄZANIA DLA BIUR Łukasz 

Szoka, Malina 66, 99-300 Kutno, 

- cena ofertowa brutto: 21 709,50 zł, 

- gwarancja: 36 miesięcy. 

 

Wyżej wymienione oferty są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców, które zostały ocenione jak niżej: 

 

Część 1. Dostawa i uruchomienie serwerów wirtualizacyjnych z repozytorium backupu: 

Storio Sp. z o.o. sp. k., ul. Reformacka 25, 32-020 Wieliczka, 

cena ofertowa brutto: 285 360,00 zł, (60,00 pkt), 

gwarancja: 84 miesiące, (40,00 pkt), 

Łącznie: 100,00 pkt 

Część 2. Dostawa komputerów stacjonarnych oraz komputerów przenośnych: 

1) „Alltech” – spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 

Płock, 

cena ofertowa brutto: 74 476,50 zł, (60,00 pkt), 

gwarancja: 36 miesięcy, (40,00 pkt). 

Łącznie: 100,00 pkt 



Strona 2 z 2 

 

2) Cocon S.A., ul. Dworcowa 10a, 46-300 Olesno, 

cena ofertowa brutto: 77 642,52 zł, (57,55 pkt), 

gwarancja: 36 miesięcy, (40,00 pkt). 

Łącznie: 97,55 pkt 

3)  „PRINT SOLUTION” CYFROWE ROZWIĄZANIA DLA BIUR Łukasz Szoka, 

Malina 66, 99-300 Kutno, 
cena ofertowa brutto: 80 841,49 zł, (55,28 pkt), 

gwarancja: 36 miesięcy, (40,00 pkt). 

Łącznie: 95,28 pkt 

4) MAXIKOMP Marek Łaszkiewicz, ul. Królewiecka 25 lok. 1, 09-402 Płock, 
NIP: 7742469380, 

cena ofertowa brutto: 88 687,60 zł, (50,39 pkt), 

gwarancja: 36 miesięcy, (40,00 pkt). 

Łącznie: 90,39 pkt 

Część 3. Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego A3 kolor: 

„PRINT SOLUTION” CYFROWE ROZWIĄZANIA DLA BIUR Łukasz Szoka, 

Malina 66, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 21 709,50 zł, (60,00 pkt), 

gwarancja: 36 miesięcy, (40,00 pkt). 

 Łącznie: 100,00 pkt 

 

3. Kryterium oceny ofert stanowiły: 

1) Cena - 60 %, 

2) Gwarancja – 40%. 


		2024-09-27T10:50:25+0200
	Aleksandra Wachaczyk




